RESULTATS

EDICIO: VII Cros de Salt

05/2007-2

Dia:

Hora:

02/12/2007

10.00

Categoria: CADET M ASCULi

Lloc

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dorsal

60

17

448

136

1324

138

782

61

717

764

447

266

153

1304

1307

1068

1302

757

Temps

09'47

10'00

1011

1019

1020

10'25

1027

10'43

1119

11'45

11'46

12'10

12'32

12'42

12'52

12'56

1310

13'21

Nom

SAGEL . HARRY

MANOSA CROUS ANDREU

ROMEO LOPEZ JONATAN

PUJOLRAS FRIGOLA ANIOL

FORTET RODRIGO GUILLEM

RUBIO PARCET JORDI

DURAN SALA MARTI

GARCESO REGOLTA PERE

PEREZ PRAT SERGI

CARRERAS MASLLORENS SALVI

BUIXEDA PINEIRO MARC

COROMINAS SOLA SERGI

TURON VERNEDAS ARNAU

COLL SUQUET MARTI

MASSAGUER FONT JAUME

GUINO FERRER ARTAU

DIEZ GUARDIOLA ERIC

GARRIGA CANET MARC

Categoria: JUNIOR M ASCULi

Lloc

Dorsal

Temps

Nom

Any

1993
1994
1994
1993
1993

1994

1993
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994

1994

Any

Entitat

GEIEG

CA LLORET LA SELVA

CA LLORET LA SELVA

IES MONTSORIU

IES SANTA EUGENIA

IES MONTSORIU

CA PESCALLUNES

GEIEG

CE NICE SPORT

UD CASSA

CA LLORET LA SELVA

CN OLOT

CA LLORET LA SELVA

IES VICENS VIVES

IES VICENS VIVES

GEIEG

IES VICENS VIVES

UD CASSA

Entitat

Pagina 1 de 4



1 456 18'00 HERNANDEZ CHAMIZO JONATAN 1989 CA LLORET LA SELVA
2 770 21'48 DURAN SALA DAVID 1990 CA PESCALLUNES

3 1327 22'37 KOPYTOV . IGOR 1990 IES SANTA EUGENIA

Categoria: JUVENIL M ASCULi

Lloc Dorsal Temps Nom Any Entitat
1 732 14'25 VIDAL MENDOZA OSCAR 0 CA LLORET LA SELVA
2 1018 14'52 RAMON CARRILLO JOSEP 1991 GEIEG
3 288 15'12 MORERA RICART DANAN 1991 CN OLOT
4 455 15'40 MONTIEL , ALBERTO 1991 CA LLORET LA SELVA
5 154 16'08 LINARES , RAMON 1992 CA LLORET LA SELVA
6 453 18'19 CORDERO MONTILLA ANGELO 1991 CA LLORET LA SELVA
7 1323 18'20 MACAYA VALDIVIA JORDI MANEL 1992 IES SANTA EUGENIA
8 1485 18'23 TORRES CASAS PAU 1991 IES SALVADOR ESPRIU- SA
9 1609 19'00 ROMERO SANFELIU MIQUEL 1991 IES SALVADOR ESPRIU-GIR
10 1321 20'00 RUIZ COLOMO IVAN 1992 IES SANTA EUGENIA
11 155 22'31 MAS , MIQUEL 1992 CA LLORET LA SELVA

Categoria: VETERA A MASCULi

Lloc Dorsal Temps Nom Any Entitat

1 407 17'57 RUIZ SANCHEZ PEDRO 1971 AA PALAMOS

2 835 18'01 LOPEZ FONT ALBERT 1970 GA LLUISOS

3 3 18'07 ARCO PINILLA PERE 0 CA LLORET LA SELVA
4 244 18'55 MASOLIVER VIDAL XEVI 1970 AFISA MALGRAT-SILS
5 241 19'09 JULIA PERACAULA DAVID 1972 AFISA MALGRAT-SILS
6 250 19'10 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 1965 AFISA MALGRAT-SILS
7 237 19'28 ADALID CASADO ROMAN 1065 AFISA MALGRAT-SILS
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10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

245

59

1089

599

161

1608

62

168

556

643

436

254

173

19'58

2014

2021

20'24

20'39

21'49

21'54

2212

23'35

24'07

24'45

25'44

2719

MENDOZA CACERES OSCAR ALFONS

REPULLO . JOSE ANTONIO

ARMENGOL . PERE

GARCIA GIL XAVIER

IGLESIAS , JOSEP

HERRERA . DANI

GARCESO MONTERO PERE

GUBAU , JORDI

FIGUERAS CASANOVAS LLUIS

VERGES ALLENDE MARTI

FIGUERES TEIXIDOR JOSEP

VALLES CASANOVA JOSEP MARIA

BELISARIO , JOSEP ANTONI

Categoria: VETERA B MASCULi

Lloc

1

10

Dorsal

651

386

268

242

240

162

169

316

772

174

Temps

19'02

19'07

19'37

20'05

2011

2013

2028

20'50

21'38

22'32

Nom

MELERO SANCHEZ PERE

JOYAS ALBERTUS JOAQUIN

DOMENECH COLOMER JOAN

LUNA BASSO FRANCESC

BUIXEDA TORRENT JOAN

GARRIGA , PEP

CARRASCO CARDENAL XAVI

VILANOVA GARRIGA ENRIC

BADOSA TRAFACH MIQUEL

CANALETA , JOSEP

1963

1963
1968
1963

1971

1965
1971
1967
1970
1969

1966

Any

1961
1958
1958
1962
1960
1960
1962
1955
1969

1962

AFISA MALGRAT-SILS

CA LLORET LA SELVA

CA LLORET LA SELVA

GIRONA COSTA BRAVA-C.A.

CA LLORET LA SELVA

ATL GIRONA

GEIEG

CA LLORET LA SELVA

TRIATLO COSTA BRAVA

CO VIDRERES

GEIEG

AFISA MALGRAT-SILS

CA LLORET LA SELVA

Entitat

C. FONS VILADECAVALLS

GA LLUISOS

CN OLOT

AFISA MALGRAT-SILS

AFISA MALGRAT-SILS

CA LLORET LA SELVA

CA LLORET LA SELVA

CN OLOT

CA PESCALLUNES

CA LLORET LA SELVA
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

163

1629

172

391

164

649

615

390

1298

176

22'53

23'08

2314

23'51

24'34

25'15

25'39

25'49

26'00

27'46

MORAGAS , ISIDRE

DANES BERGA JOSEP

PUJOLRAS ILLA JAUME

ARTIGAS LLORET ALBERT

PAREJA , FRANCISCO

ALFONSO ESTEVEZ XAVIER

PUIGBERT MIQUEL JOAN

PALMA JIMENEZ DIEGO

MARTINEZ VIDAL ANTONIO

FERRER PRAT ANTONIO

Categoria: VETERA C MASCULi ©

Lloc

1

Dorsal

777

392

Temps

21'56

26'58

Nom

PLANELLA ROURA JAUME

PEREZ HERNANDEZ PRUDENCIO

1955
1953
1955
1955
1955
1955
1960
1953
1959

1960

Any

1948

1947

CA LLORET LA SELVA

CN OLOT

CA LLORET LA SELVA

GA LLUISOS

CA LLORET LA SELVA

ATL GIRONA

GIRONA COSTA BRAVA-C.A.

GA LLUISOS

CA SANT ANDREU

CA LLORET LA SELVA

Entitat

CA PESCALLUNES

GA LLUISOS
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